
東区

ＩＤ 郵便番号 区名 所在地 商号・名称 フリガナ 代表者・職 代表者氏名 電話番号 ＦＡＸ番号 登録工種　１ 登録工種　２ 登録工種　３

2001 950-0804 東区 東区本所1丁目7番9号 （有）ミタニ ﾐﾀﾆ 代表取締役 三谷　宏明
025-270-
4530

025-270-
8533

08電気工事 09管工事

2006 950-0031 東区
東区船江町2丁目16番
27号

（有）良テック ﾘｮｳﾃｯｸ 代表取締役 志村　勝良
025-270-
5040

025-270-
5445

08電気工事 09管工事 21熱絶縁工事

2008 950-0051 東区
東区桃山町1丁目28番
地

高来塗装店 ｺｳﾗｲﾄｿｳﾃﾝ 高来　一彦
025-275-
3035

025-275-
3035

17塗装工事

2023 950-0015 東区 東区河渡庚227番地 （株）アイガー ｱｲｶﾞｰ 代表取締役 山田　一英
025-273-
9238

025-273-
9239

09管工事 15板金工事 21熱絶縁工事

2032 950-0036 東区
東区空港西2丁目4番15
号

（株）新東 ｼﾝﾄｳ 代表取締役 佐藤　益治
025-270-
6871

025-270-
6873

01土木一式工事
05とび・土工・コンクリー
ト工事

2035 950-0036 東区
東区空港西1丁目12番
37号

（有）サンワ通信工業 ｻﾝﾜﾂｳｼﾝｺｳｷﾞｮｳ 代表取締役 室橋　和雄
025-273-
1221

025-273-
1292

08電気工事 22電気通信工事 27消防施設工事

2043 950-0863 東区
東区卸新町3丁目16番
地19号

（株）ホクサン工業 ﾎｸｻﾝｺｳｷﾞｮｳ 代表取締役 遠藤　有紀
025-270-
8860

025-270-
2501

02建築一式工事 04左官工事 18防水工事

2044 950-0868 東区
東区紫竹卸新町1808番
地28

川原ガラス建材（株） ｶﾜﾊﾗｶﾞﾗｽｹﾝｻﾞｲ 代表取締役 川原　信一郎
025-272-
5511

025-272-
5520

16ガラス工事 25建具工事

2049 950-0864 東区
東区紫竹4丁目14番14
号

（有）川上建築店 ｶﾜｶﾐｹﾝﾁｸﾃﾝ 代表取締役 川上　正浩
025-244-
1954

025-241-
2128

02建築一式工事 03大工工事

2051 950-0801 東区
東区津島屋6丁目149番
地8

（株）新潟空研システ
ムサービス

ﾆｲｶﾞﾀｸｳｹﾝｼｽﾃﾑ
ｻｰﾋﾞｽ

代表取締役 鈴木　康夫
025-275-
0745

025-275-
0746

09管工事 30その他工事 30その他工事

2052 950-0871 東区
東区山木戸4丁目16番
25号

（有）ナーセリー上野 ﾅｰｾﾘｰｳｴﾉ 代表取締役 上野　喜代一
025-275-
3008

025-274-
0877

05とび・土工・コンク
リート工事

23造園工事
10タイル・れんが・ブ
ロック工事

2053 950-0891 東区
東区上木戸2丁目21番5
号

山田ガス（株） ﾔﾏﾀﾞｶﾞｽ 代表取締役 山田　亨
025-273-
3871

025-270-
0278

09管工事 30その他工事

2061 950-0814 東区
東区逢谷内1丁目3番4
号

（有）成田建築 ﾅﾘﾀｹﾝﾁｸ 代表取締役 成田　一郎
025-273-
3803

025-273-
3810

02建築一式工事 03大工工事 30その他工事

2077 950-0808 東区
東区海老ヶ瀬新町4番8
号

（株）うちだや ｳﾁﾀﾞﾔ 代表取締役 内田　将
025-272-
7511

025-272-
7512

05とび・土工・コンク
リート工事

10タイル・れんが・ブ
ロック工事

13舗装工事

令和6・7年度　新潟市小額工事等契約希望者登録名簿

1 / 7 ページ



東区

ＩＤ 郵便番号 区名 所在地 商号・名称 フリガナ 代表者・職 代表者氏名 電話番号 ＦＡＸ番号 登録工種　１ 登録工種　２ 登録工種　３

令和6・7年度　新潟市小額工事等契約希望者登録名簿

2079 950-0871 東区
東区山木戸6丁目14番
10号

（有）北原工芸 ｷﾀﾊﾗｺｳｹﾞｲ 代表取締役 北原　敬
025-271-
2870

025-271-
2875

30その他工事 19内装仕上工事

2083 950-0807 東区
東区木工新町1193番地
4

（有）泰平メンテナン
ス

ﾀｲﾍｲﾒﾝﾃﾅﾝｽ 取締役 石井　秀典
025-250-
2980

025-250-
2981

09管工事 02建築一式工事 19内装仕上工事

2086 950-0812 東区 東区豊2丁目1番15号 （有）松田機械工業 ﾏﾂﾀﾞｷｶｲｺｳｷﾞｮｳ 代表取締役 松田　知美
025-272-
0581

025-272-
0595

09管工事 20機械器具設置工事

2089 950-0813 東区 東区一日市631番地2 杉山建商 ｽｷﾞﾔﾏｹﾝｼｮｳ 杉山　夫三
090-2141-
6453

16ガラス工事 23造園工事 25建具工事

2090 950-0853 東区 東区東明6丁目5番地4
（株）新潟デザインタ
イルセンター

ﾆｲｶﾞﾀﾃﾞｻﾞｲﾝﾀｲﾙｾ
ﾝﾀｰ

代表取締役 藤井　正
025-286-
5795

025-286-
8555

02建築一式工事 06石工事
10タイル・れんが・ブ
ロック工事

2093 950-0855 東区 東区江南4丁目1番31号 （株）三協防災 ｻﾝｷｮｳﾎﾞｳｻｲ 代表取締役 大橋　陽
025-286-
8345

025-286-
4445

09管工事 27消防施設工事

2094 950-0851 東区
東区新石山2丁目7番地
3

（有）升相創藝舎 ﾏｽﾐｿｳｹﾞｲｼｬ 代表取締役 渡辺　三郎
025-276-
0593

025-277-
4709

17塗装工事 30その他工事

2099 950-0823 東区
東区東中島2丁目10番
24号

入沢畳店 ｲﾘｻﾜﾀﾀﾐﾃﾝ 入沢　孝司
025-276-
0308

025-276-
5737

19内装仕上工事

2105 950-0854 東区
東区南紫竹1丁目8番16
号

（株）金清組 ｶﾈｾｲｸﾞﾐ 代表取締役 清水　政己
025-286-
0791

025-287-
2196

02建築一式工事 03大工工事

2110 950-0852 東区 東区石山1丁目6番13号 （有）池徳商店 ｲｹﾄｸｼｮｳﾃﾝ 代表取締役 池田　敏光
025-286-
5671

025-286-
5668

16ガラス工事 30その他工事

2113 950-0843 東区 東区粟山2丁目1番30号 （有）山下クロス ﾔﾏｼﾀｸﾛｽ 代表取締役 山下　耕一
025-276-
5151

025-276-
4893

19内装仕上工事

2118 950-0812 東区 東区豊3丁目1641番地2 （有）猪俣建具 ｲﾉﾏﾀﾀﾃｸﾞ 取締役 猪俣　直樹
025-275-
9565

025-274-
9063

25建具工事 30その他工事 19内装仕上工事

2123 950-0891 東区
東区上木戸3丁目2番8
号

（株）三洋防災 ｻﾝﾖｳﾎﾞｳｻｲ 代表取締役 山田　高行
025-271-
7517

025-271-
7524

27消防施設工事

2139 950-0015 東区 東区河渡庚296番地33 （株）創三舎 ｿｳｻﾝｼｬ 代表取締役 磯島　岩雄
025-271-
9284

025-275-
3858

30その他工事
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2140 950-0854 東区
東区南紫竹1丁目11番1
号

株式会社　小池畳内
外装

ｺｲｹﾀﾀﾐﾅｲｶﾞｲｿｳ 代表取締役 小池　昌和
025－287－
1234

025－287－
1233

03大工工事 19内装仕上工事

2141 950-0852 東区 東区石山2丁目4番4号 （有）石山板金興業
ｲｼﾔﾏﾊﾞﾝｷﾝｺｳｷﾞｮ
ｳ

長谷川　将樹
025-287-
7220

025-286-
3447

15板金工事 07屋根工事

2153 950-0807 東区 東区木工新町372番地9 アイウッド（株） ｱｲｳｯﾄﾞ 代表取締役 熊谷　勝利
025-274-
1575

025-274-
1570

25建具工事 19内装仕上工事 30その他工事

2504 950-0022 東区
東区幸栄2丁目23番25
号

（有）菅沢塗装店 ｽｶﾞｻﾜﾄｿｳﾃﾝ 代表取締役 菅沢　利則
025-271-
5556

025-274-
0970

17塗装工事

2506 950-0056 東区 東区古川町9番16号 （有）西田屋 ﾆｼﾀﾞﾔ 取締役 西田　和弘
025-274-
0457

025-274-
8420

02建築一式工事 16ガラス工事 30その他工事

2508 950-0891 東区
東区上木戸2丁目3番15
号

(株)笹川電機商会 ｻｻｶﾞﾜﾃﾞﾝｷｼｮｳｶｲ 代表取締役 南部　晶一
025-273-
4425

025-273-
4426

20機械器具設置工
事

08電気工事

2510 950-0821 東区 東区岡山159番地１ （株）富士テック ﾌｼﾞﾃｯｸ 平田　一彦
025-378-
5551

025-378-
5552

18防水工事 30その他工事

2526 950-0891 東区
東区上木戸4丁目6番49
号

(有)東電機商会 ｱﾂﾞﾏﾃﾞﾝｷｼｮｳｶｲ 代表取締役 鈴木　篤
025-273-
1547

025-270-
4486

08電気工事

2528 950-0809 東区 東区柳ヶ丘2番43号 （株）壱番 ｲﾁﾊﾞﾝ 代表取締役 小林　玄太
025-279-
3636

025-279-
3635

05とび・土工・コンク
リート工事

01土木一式工事

2536 950-0801 東区 東区津島屋7-206-1 （株）新光エア ｼﾝｺｳｴｱ 代表取締役 諏訪田　光範
025-278-
7175

025-278-
7176

09管工事

2537 950-0812 東区 東区豊1丁目11番10号 （有）小林塗装工業 ｺﾊﾞﾔｼﾄｿｳｺｳｷﾞｮｳ 小林　尚右
025-271-
1218

025-271-
1265

17塗装工事

2540 950-0871 東区
東区山木戸5丁目24番8
号

（有）髙森塗装 ﾀｶﾓﾘﾄｿｳ 髙森　外志男
025-271-
0781

025-270-
5908

17塗装工事

2542 950-0891 東区
東区上木戸1丁目15番4
号
種田荘

渡邊技建 ﾜﾀﾅﾍﾞｷﾞｹﾝ 渡邊　昭仁
025-271-
3810

025-271-
3810

18防水工事 17塗装工事 02建築一式工事

2602 950-0036 東区
東区空港西2丁目12番5
号

（株）企業水処理サー
ビス

ｷｷﾞｮｳﾐｽﾞｼｮﾘｻｰﾋﾞ
ｽ

代表取締役 秋山　正司
025-271-
6313

025-271-
6316

09管工事 30その他工事
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2606 950-0014 東区 東区松崎2丁目7番5号
環境営繕事業協同
組合

ｶﾝｷｮｳｴｲｾﾞﾝｼﾞｷﾞｮ
ｳｷｮｳﾄﾞｳｸﾐｱｲ

代表理事 星山　恒広
025-384-
8507

025-384-
8508

02建築一式工事 09管工事 27消防施設工事

2611 950-0861 東区 東区中山7丁目29番3号 （有）イトウスポーツ ｲﾄｳｽﾎﾟｰﾂ 代表取締役 伊藤　崇
025-275-
8586

025-275-
8585

17塗装工事 20機械器具設置工事 22電気通信工事

2616 950-0026 東区
東区小金町3丁目2番30
号

有限会社　コンドウ ｺﾝﾄﾞｳ 代表取締役 近藤　千津子
025-278-
9511

025-271-
8329

02建築一式工事 01土木一式工事

2618 950-0026 東区
東区小金町3丁目9番8
号

株式会社　おおぞら
ホーム

ｵｵｿﾞﾗﾎｰﾑ 代表取締役 田代　智
025-270-
2980

025-270-
2985

02建築一式工事 17塗装工事 19内装仕上工事

2619 950-0863 東区
東区卸新町1丁目842番
地10

株式会社　エヌエス
ケイ

ｴﾇｴｽｹｲ 代表取締役 本間　聡
025-271-
2277

025-271-
2278

19内装仕上工事 22電気通信工事

2621 950-0886 東区 東区中木戸191番地3 株式会社　外山組 ﾄﾔﾏｸﾞﾐ 代表取締役 外山　秀樹
025-274-
1788

025-271-
8632

02建築一式工事

2631 950-0841 東区
東区中野山7丁目16番
25号

中村電気 ﾅｶﾑﾗﾃﾞﾝｷ 中村　三男
025-276-
5809

025-276-
5867

08電気工事

2634 950-0024 東区 東区河渡3丁目16番2号
株式会社　イーエス
プランニング

ｲｰｴｽﾌﾟﾗﾝﾆﾝｸﾞ 代表取締役 志賀　晃
025-271-
3850

025-271-
2871

28清掃施設工事 20機械器具設置工事 11鋼構造物工事

2636 950-0801 東区 東区津島屋3丁目167番 株式会社　相番 ｱｲﾊﾞﾝ 代表取締役 細野　浩史
025-374-
4656

025-374-
4655

05とび・土工・コンク
リート工事

30その他工事 29解体工事

2644 950-0801 東区
東区津島屋7丁目145番
地

株式会社　新工建設
工業

ｼﾝｺｳｹﾝｾﾂｺｳｷﾞｮｳ 代表取締役 中倉　一浩
025-274-
2101

025-271-
9919

01土木一式工事
05とび・土工・コンクリー
ト工事

13舗装工事

2648 950-0861 東区
東区中山2丁目20番16
号

株式会社　エートゥ
ズィ

ｴｰﾄｩｽﾞｨ 代表取締役 櫻井　敬士
025-211-
2531

025-247-
6001

09管工事

2649 950-0871 東区
東区山木戸3丁目8番41
号

コタニ塗装看板店 ｺﾀﾆﾄｿｳｶﾝﾊﾞﾝﾃﾝ 古谷　幸雄
025-273-
3309

025-278-
8596

17塗装工事

2651 950-0031 東区
東区船江町1丁目29番3
号

新津石油　株式会社
ﾆｲﾂｾｷﾕ ｶﾌﾞｼｷｶﾞ
ｲｼｬ

代表取締役
社長

本間　篤美
025-271-
3939

025-270-
9516

03大工工事 19内装仕上工事 25建具工事
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2656 950-0864 東区
東区紫竹7丁目34番17
号

新総合安全システム
株式会社

ｼﾝｿｳｺﾞｳｱﾝｾﾞﾝｼｽ
ﾃﾑ

代表取締役 本間　誠也
025-273-
7990

025-273-
7980

01土木一式工事
05とび・土工・コンクリー
ト工事

17塗装工事

2659 950-0863 東区
東区卸新町1丁目842番
地27

株式会社　ネイグル
新潟

ﾈｲｸﾞﾙﾆｲｶﾞﾀ 代表取締役 五十嵐　康之
025-274-
7151

025-271-
2556

05とび・土工・コンク
リート工事

13舗装工事 23造園工事

2660 950-0024 東区 東区河渡2丁目5番25号 野口配管 ﾉｸﾞﾁﾊｲｶﾝ 野口　和弘
025-274-
2321

025-274-
2321

09管工事

2661 950-0852 東区 東区石山6丁目12番1号 ヤマゴスペース ﾔﾏｺﾞｽﾍﾟｰｽ 山本　拓朗
025-278-
8816

025-278-
8890

19内装仕上工事

2663 950-0868 東区 東区紫竹卸新町1871-4
和樹脂興業　株式会
社

ﾅｺﾞﾐｼﾞｭｼｺｳｷﾞｮｳ 代表取締役 内田　和是
025-288-
6047

025-288-
6347

17塗装工事

2666 950-0821 東区 東区岡山1300番地
ニイガタ・生活協同組
合

ﾆｲｶﾞﾀ･ｾｲｶﾂｷｮｳﾄﾞ
ｳｸﾐｱｲ

久保田　憲
025-275-
6400

025-275-
6380

23造園工事

2668 950-0836 東区
東区東中野山6丁目3番
13号9

菊池工業 ｷｸﾁｺｳｷﾞｮｳ 菊池　昌幸
025-256-
8336

01土木一式工事

2672 950-0031 東区
東区船江町２丁目１８－
１９

ＹＭ株式会社 ﾜｲｴﾑ 代表取締役 吉川　義則
025-273-
8733

025-272-
3036

05とび・土工・コンク
リート工事

01土木一式工事

2673 950-0852 東区 東区石山１丁目３番３号
株式会社　北日本ビ
ルサービス

ｷﾀﾆﾎﾝﾋﾞﾙｻｰﾋﾞｽ 代表取締役 鈴木　勝彦
025-286-
9161

025-286-
6179

09管工事

2675 950-0853 東区 東区東明１丁目９番地８
株式会社　パルコミュ
ニケーションズ

ﾊﾟﾙｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝｽﾞ
代表取締役
社長

五十嵐　修
025-286-
1225

025-286-
1226

08電気工事 22電気通信工事

2677 950-0886 東区 東区中木戸２８３番地 星井産業　株式会社 ﾎｼｲｻﾝｷﾞｮｳ 代表取締役 星井　利樹
025-273-
9145

025-273-
9147

02建築一式工事
05とび・土工・コンクリー
ト工事

2679 950-0809 東区 東区柳ケ丘１９番１６号
すみれ建装　株式会
社

ｽﾐﾚｹﾝｿｳ 代表取締役 平川　幸男
025-275-
3313

025-275-
3758

17塗装工事 30その他工事

2680 950-0036 東区
東区空港西１丁目１３番
３２号

株式会社　三和建商 ｻﾝﾜｹﾝｼｮｳ 代表取締役 菊村　隆
025-279-
4321

025-279-
4322

25建具工事 16ガラス工事

2681 950-0005 東区
東区太平２丁目１５番４
号

インテリア枝村 ｲﾝﾃﾘｱｴﾀﾞﾑﾗ 枝村　博
025-274-
4399

025-271-
9926

19内装仕上工事
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2683 950-0085 東区
東区下木戸３丁目２番３
２号

大塚住宅建材　株式
会社

ｵｵﾂｶｼﾞｭｳﾀｸｹﾝｻﾞ
ｲ

代表取締役
社長

池田　新太郎
025-271-
2175

025-271-
2178

02建築一式工事 08電気工事 09管工事

2685 950-0801 東区 東区津島屋６-59-3 エイト工業(株) ｴｲﾄｺｳｷﾞｮｳ 代表取締役 佐藤　英明
025-282-
5963

025-282-
5967

05とび・土工・コンク
リート工事

11鋼構造物工事 20機械器具設置工事

2686 950-0016 東区 東区河渡本町８番２４号
株式会社　サン・ビル
サービス

ｻﾝﾋﾞﾙｻｰﾋﾞｽ 代表取締役 鈴木　英介
025-273-
2015

025-271-
5951

09管工事 27消防施設工事

2687 950-0853 東区
東区東明４丁目５番４
ティー・エヌ東明２－B号

株式会社ミツキ工業 ﾐﾂｷｺｳｷﾞｮｳ 代表取締役 玉井　悠弥
025-250-
7430

025-250-
7430

05とび・土工・コンク
リート工事

29解体工事 02建築一式工事

2688 950-0015 東区 東区河渡庚296番地15 新陽物産　株式会社 ｼﾝﾖｳﾌﾞｯｻﾝ 代表取締役 坂井　隆雄
025-275-
6220

025-273-
0495

25建具工事 30その他工事

2689 950-0841 東区
東区中野山４丁目８－３
４

Ｌｉｃ－ｓｔｙｌｅ　株式会
社

ﾘｯｸｽﾀｲﾙ 代表取締役 笠原　健史
025-384-
8701

025-384-
8702

19内装仕上工事

2690 950-0864 東区
東区紫竹７丁目３４番５
号

株式会社　新潟マド
コン

ﾆｲｶﾞﾀﾏﾄﾞｺﾝ 代表取締役 関根　厚
025-279-
0101

025-279-
0103

25建具工事

2691 950-0852 東区
東区石山１丁目５番１２
号

株式会社　雄誠 ﾕｳｾｲ 代表取締役 朝井　雄大
025-282-
5793

025-282-
5794

05とび・土工・コンク
リート工事

13舗装工事 29解体工事

2692 950-0031 東区
東区船江町１丁目２５番
６号

勇研　株式会社 ﾕｳｹﾝ 取締役 本間　悠
080-9566-
4666

025-278-
3624

19内装仕上工事 17塗装工事

2693 950-0867 東区
東区竹尾卸新町７５２番
地１

株式会社　コンゴー
グリーン

ｺﾝｺﾞｰｸﾞﾘｰﾝ 代表取締役 米田　祐康
025-275-
8146

025-272-
8224

23造園工事

2694 950-0871 東区
東区山木戸８丁目４番１
８号

ＫＳプランニング　株
式会社

ｹｰｴｽﾌﾟﾗﾝﾆﾝｸﾞ 代表取締役 加藤　貴之
050-5469-
9692

050-3588-
1863

05とび・土工・コンク
リート工事

11鋼構造物工事 19内装仕上工事

2695 950-0834 東区
東区石山団地１０番１２
－３６号

翔成企画 ｼｮｳｾｲｷｶｸ 玉井　翔
080-9441-
8953

 19内装仕上工事 18防水工事
05とび・土工・コンクリー
ト工事

2696 950-0871 東区
東区山木戸４丁目７番１
２号

株式会社　Ｒｅｉｚｍ企
画

ﾘｽﾞﾑｷｶｸ 代表取締役 澁谷　歩
025-278-
3984

025-278-
3998

15板金工事 19内装仕上工事 17塗装工事
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2697 950-0064 東区
東区松島２丁目３番２４
号

有限会社　新潟架設 ﾆｲｶﾞﾀｶｾﾂ 代表取締役 大堀　一也
025-270-
6280

025-270-
6281

05とび・土工・コンク
リート工事

17塗装工事

2698 950-0855 東区
東区江南３丁目５番地３
５

株式会社　神林電気
商会

ｶﾝﾊﾞﾔｼﾃﾞﾝｷｼｮｳｶ
ｲ

代表取締役 神林　宏明
025-286-
1765

025-286-
9575

08電気工事

2699 950-0855 東区
東区江南１丁目７番地４
８

Ｂｌｕｅ　ペイント ﾌﾞﾙｰﾍﾟｲﾝﾄ 和田　眞
080-1061-
8005

025-250-
1798

17塗装工事

2700 950-0813 東区
東区大形本町４丁目３番
１号

株式会社　ｆｉｔｓ ﾌｨｯﾂ 代表取締役 高橋　勇也
0120-925-
663

 08電気工事

2701 950-0841 東区
東区中野山４丁目１６番
４５号２

株式会社　満福 ﾏﾝﾌﾟｸ 佐藤　義恒
025-277-
3777

025-277-
3780

04左官工事
05とび・土工・コンクリー
ト工事

23造園工事

2702 950-0071 東区 東区末広町９番５８号
ジャパン・ネットワー
ク・サービス　株式会
社

ｼﾞｬﾊﾟﾝﾈｯﾄﾜｰｸｻｰ
ﾋﾞｽ

代表取締役 五十嵐　公明
025-250-
7001

025-378-
8006

08電気工事 22電気通信工事

2703 950-0026 東区
東区小金町１丁目７番７
号

有限会社　こがね畳 ｺｶﾞﾈﾀﾀﾐ 代表取締役 淺井　敬一
025-275-
5375

025-282-
5820

19内装仕上工事
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